

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	210269	.50468	Lieferungsnr. DI220902328 vom 26.09.2022: Externe Belegnr. 20220278: STEDELE Gasfeder 14/28, 2000 N, 855 mm, 400 mm Hub Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 855 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, schwarz (2 x 21185 mitbestellen!) Label: STEDELE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	40	Stück	13,50	540,00
2	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220902328							549,90
3	212601	.50468	Lieferungsnr. DI220902748 vom 28.09.2022: Externe Belegnr. E-MAIL HR. MIRTER: STEDELE Gasfeder 10/22, 510 N, 685 mm, 300 mm Hub STEDELE Gasfeder 10/22, 510 Newton, 685 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge angeschweißt, Ø 8,1 mm, wirksame Längen 15 mm Label: STEDELE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	40	Stück	10,21	408,40
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220902748							418,30
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220902748							426,65
6	210269	.50468	Lieferungsnr. DI220902858 vom 29.09.2022: Externe Belegnr. 20220301: STEDELE Gasfeder 14/28, 2000 N, 855 mm, 400 mm Hub Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 855 mm lang, Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, schwarz	40	Stück	13,00	520,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221000448

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(2 x 21185 mitbestellen!) Label: STEDELE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
7	21185		Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 30 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 30 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	80	Stück		
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220902858							529,90
			Lieferungsnr. DI221000331 vom 05.10.2022: Externe Belegnr. 20220308:				
9	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,60 kg	30	Stück	3,45	103,50
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221000331							111,85
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.618,30	
19% MwSt.							307,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.925,78	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000448 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,60



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221000448

Lief. an Adresse

Anhängerbau Stedele GmbH
Gewerbepark B9
93086 Wörth
Deutschland